

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΓΕΡΑΚΑΣ, 16/10/2021
ΑΡ ΠΡΩΤ.: 34319
ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

«Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2021)» αρ.45/2021**A. Περιγραφή προμήθειας**

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην προμήθεια διαφόρων εργαλείων για τις υπηρεσίες καθαριότητας- ηλεκτροφωτισμού, τεχνικών έργων, με σκοπό την κάλυψη των καθημερινών αναγκών εν λόγω υπηρεσίας του Δήμου, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο τεύχος του προϋπολογισμού της μελέτης, για εργασίες που εκτελούνται από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου των εν λόγω υπηρεσιών.

Τα υλικά θα είναι κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται και θα πρέπει να ανταποκρίνονται κατά ελάχιστο, στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσης μελέτης.

B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 12.605,59 € για την συγκεκριμένη προμήθεια και είναι γραμμένη στο προϋπολογισμό του Δήμου με Κ.Α 20.6699.0007 με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2021)» η εγγεγραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 είναι 5.232,38 € και τον προϋπολογισμό 2022 με ποσόν πίστωσης 7.373,21 €.

Αριθμός μελέτης :45/2021

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Ατσάλινα μεταλλική, χρυσού ή ασημένιου χρώματος, με δίχαλα προσαρμογής κονταριού και 5ετή εγγύηση, με κοντάρι 1,5μ	ΤΕΜ.	20	13,00	260,00 €
2	Σκούπα δρόμου σκληρή 26x5x8 με ξύλινο κοντάρι	ΤΕΜ.	20	3,50	70,00 €
3	Σκούπα πολυτελείας 26x5x10 με κοντάρι ξύλινο	ΤΕΜ.	20	4,00	80,00 €
4	Σκούπα συρμάτινη πεζοδρομίου 30x6x6 με ξύλινο κοντάρι	ΤΕΜ.	20	7,50	150,00 €
5	Σκούπα Ψάθινη με κοντάρι	ΤΕΜ.	20	5,00	100,00 €
6	Τσουγκράνα με κοντάρι	ΤΕΜ.	20	9,50	190,00 €
7	Κασμάς με κοντάρι	ΤΕΜ.	1	12,00	12,00 €
8	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι κάθετο	ΤΕΜ.	20	3,50	70,00 €
9	Φτυάρι ατσάλινο, σφυρήλατο, επαγγελματικό (εργολαβικό) με στειλιάρι	ΤΕΜ.	1	9,80	9,80 €
10	Φτυάρι πατητό Νο3 με κοντάρι	ΤΕΜ.	1	12,00	12,00 €
11	Φτυάρι πλαστικό με πτυσσόμενο χέρι & σάκο 28,5x34x48 χιονιού	ΤΕΜ.	1	9,40	9,40 €
12	Ανταλλακτικές λάμες (10τεμ) 0,6mm 18m/m	ΤΕΜ.	50	2,20	110,00 €
13	Αντιολισθητική αυτοκόλλητη ταινία 19mmx20m μαύρη	ΤΕΜ.	10	7,50	75,00 €
14	Αξίνα 3,5κλών	ΤΕΜ.	2	19,00	38,00 €
15	Ατσάλοπρόκες 3,5 x 50 (100τεμ.)	ΤΕΜ.	100	2,00	200,00 €

16	Αυτοδιάτρυτες βίδες γαλβανιζέ ,κεφαλή truss/wafer PH 4,2x19 (κουτί 1000τμχ)	TEM.	5	12,00	60,00 €
17	Αυτοδιάτρυτες βίδες γαλβανιζέ ,κεφαλή truss/wafer PH 4,2x25 (κουτί 1000τμχ)	TEM.	5	14,00	70,00 €
18	Αυτοκόλλητη ταινία σήμανσης 50mmx33m άσπρο/κόκκινο	TEM.	53	3,50	185,50 €
19	Βούρτσες χειρός με σπαστό λαιμό	TEM.	40	2,50	100,00 €
20	Βύσματα γενικής χρήσης T6 5x25	TEM.	20	1,80	36,00 €
21	Διπλής όψεως στερέωσης ταινία 5m x 19mm	TEM.	7	6,00	42,00 €
22	Δίσκος multi μεταλλικός Φ230	TEM.	1	79,00	79,00 €
23	Δίσκος πέτρας/μαρμάρου Φ230	TEM.	100	3,00	300,00 €
24	Δίσκος σιδήρου Φ115	TEM.	250	1,30	325,00 €
25	Δίσκος σιδήρου Φ125	TEM.	250	1,50	375,00 €
26	Δίσκος σιδήρου Φ230	TEM.	100	3,00	300,00 €
27	Δίχτυ για πορτοκαλί -κίτρινο (κουλούρα 100μ)	TEM.	50	80,00	4.000,00 €
28	Ηλεκτρόδια 2.5mm x350	TEM.	40	9,90	396,00 €
29	Καθαριστήρες δαπέδου σκληρών επιφανειών με μαύρο λάστιχο και βούρτσα 45mm	TEM.	15	13,00	195,00 €
30	Κλαδευτήρι επαγγελματικό 20μμ	TEM.	5	30,00	150,00 €
31	Κλαδευτήρι επαγγελματικό 25μμ	TEM.	5	33,00	165,00 €
32	Κολιέδες διάφοροι	TEM.	100	0,80	80,00 €
33	Κοντάρι αλουμινίου για ρολό πτυσσόμενο 2μέτρα	TEM.	2	3,00	6,00 €
34	Κοντάρι αλουμινίου για ρολό πτυσσόμενο 3μέτρα	TEM.	2	5,00	10,00 €
35	Ξυλοπρίνο ίσια λάμα 265mm	TEM.	4	12,00	48,00 €
36	Ξυλοπρίνο ίσια λάμα από χάλυβα με θήκη 24εκ.	TEM.	4	19,00	76,00 €
37	Πιρούνα μεταλλική με 4 δόντια και στειλιάρι	TEM.	15	12,80	192,00 €
38	Προέκταση CrMoV 1/2" 125mm	TEM.	3	4,20	12,60 €
39	Πρόκες 16x21 κουτί 5kg	TEM.	25	5,50	137,50 €
40	Ρόδα καρτσιού με άξονα	TEM.	5	18,00	90,00 €
41	Ρόδα περιστρεφόμενη γκρι φ100	TEM.	12	4,00	48,00 €
42	Ρόδα περιστρεφόμενη γκρι φ125	TEM.	12	4,50	54,00 €
43	Ρόδα περιστρεφόμενη γκρι φ50	TEM.	12	3,00	36,00 €
44	Ρόδα περιστρεφόμενη γκρι φ75	TEM.	12	3,50	42,00 €
45	Σαμπάνι προσδέσεως γκρι (4τόνους) 120mm x 4m	TEM.	5	25,00	125,00 €
46	Σιδηρόστοκος πολυεστέρα 800γραμ. A+B	TEM.	5	5,00	25,00 €
47	Σιλικόνη αντιμυχλική 280ml λευκή/διάφανη	TEM.	10	2,50	25,00 €
48	Σκεπάρνι σφυρήλατο με στειλιάρι	TEM.	4	17,00	68,00 €
49	Σπρέι κόκκινο 400ml	TEM.	10	3,50	35,00 €
50	Σπρέι πολλαπλών χρήσεων 450ml διπλό σύστημα ψεκασμού	TEM.	25	6,00	150,00 €
51	Σπρέι σιλικόνης 400ml	TEM.	10	4,00	40,00 €
52	Στροφέιο Καλωδίου 4 θέσεων 10m/3x1,5mm ²	TEM.	3	22,00	66,00 €
53	Σύρμα γαλβανιζέ Ø1 χιλιοστού σε κουλούρα 2 κιλών	TEM.	10	6,50	65,00 €
54	Συρματόβουρτσες	TEM.	10	1,20	12,00 €
55	Συρματόβουρτσες καμπάνα με κοτσίδα M14x75	TEM.	20	10,00	200,00 €
56	Σφουγγαρίστρες ημιεπαγγελματική χωρίς κοντάρι	TEM.	10	2,50	25,00 €
57	Σχοινί κουλούρα 6mm 13,8kg	TEM.	2	74,00	148,00 €
58	Ταινία σήμανσης τεχνικών έργων 70mm x 200m (κοκκ./άσπρο)	TEM.	50	2,50	125,00 €
59	Σκαλιστήρι δίχαλο με κοντάρι	TEM.	4	6,00	24,00 €

60	Τσεκούρι με χέρι	ΤΕΜ.	2	18,00	36,00 €
		Συνολικά Τεμάχια	1640	ΣΥΝΟΛΟ	10.165,80 €
				ΦΠΑ 24%	2.439,79 €
				ΓΕΝΙΚΟ	12.605,59 €

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ 1640.

Κωδικός κατά CPV: 44511000-5 Εργαλεία χειρός

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας:

Η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας προτείνεται να γίνει με απευθείας ανάθεση με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, σύμφωνα το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001.

Δ. Επιθυμητός τόπος παράδοσης: Δημαρχείο Παλλήνης

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η παράδοση των υλικών θα έχει ολοκληρωθεί εντός δώδεκα (12) μηνών αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει τμηματικά ή συνολικά με την ολοκλήρωση των εργασιών (εκτέλεση συμβατικού αντικειμένου), με εξόφληση της συνολικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ